
 1

Zarządzenie Nr 67/2014 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 04 kwietnia 2014 r. 

w sprawie powołania komisji do weryfikacji wniosków w ramach projektu pn. 
„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Michałowice” w celu  wyłonienia 
Listy Beneficjentów Ostatecznych i Listy Rezerwowej.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w celu realizacji projektu 
pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Michałowice” o numerze 
POIG.08.03.00-14-220/13 w ramach działania 8.3. „Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu – eInclusion” osi priorytetowej 8 Społeczeństwo informacyjne - zwiększanie 
innowacyjności gospodarki Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 
Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

 
§ 1  

 
1. Powołuję Komisję do weryfikacji wniosków w celu wyłonienia Listy Beneficjentów 

Ostatecznych i Listy Rezerwowej w ramach projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w Gminie Michałowice” w składzie: Remigiusz Górniak, Roman Żuchowski, 
Katarzyna Stygińska, Renata Szostek, Iwona Radzimirska.  

2. Na przewodniczącego Komisji wyznaczam Remigiusza Górniaka. 
3. Przewodniczący Komisji wyznacza spośród członków Komisji swojego zastępcę. 
 

§ 2  
 

1. Komisja w terminie do dnia 16 kwietnia 2014 r. dokona oceny formalnej i merytorycznej 
złożonych wniosków oraz utworzy Listę Beneficjentów Ostatecznych i Listę Rezerwową. 

2. Ze swoich prac Komisja sporządzi protokół. 
 

§ 3  
 

Zadania i zasady działania Komisji określone są w załączniku do zarządzenia.  
 

§ 4  

 
Członkowie Komisji z tytułu pracy w Komisji nie otrzymują wynagrodzenia. 

 

§ 5  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 
 
 



 2

Załącznik  
do Zarządzenia Nr 67/2014  
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 04  kwietnia  2014 r. 

 
Zadania i zasady działania komisji do weryfikacji wniosków złożonych w ramach 
procesu rekrutacji do projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu  
w Gminie Michałowice” w celu wyłonienia Listy Beneficjentów Ostatecznych i Listy 
Rezerwowej. 

 
 

§ 1  
Zadania  Komisji:  
1. Komisja dokonuje formalnej i merytorycznej oceny zgłoszeń złożonych przez 

mieszkańców Gminy Michałowice. 
2. Przy ocenie zgłoszeń Komisja bierze pod uwagę w szczególności liczbę spełnionych 

kryteriów (za każdą przyznawany jest 1 punkt) zgodnie z Regulaminem Rekrutacji  
i Uczestnictwa w Projekcie pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie 
Michałowice” przyjętym  Zarządzeniem nr 228/2013 r. Wójta Gminy Michałowice z dnia 
3 grudnia  2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Rekrutacji i Uczestnictwa  
w Projekcie pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Michałowice”  
ze zmianami.  

3. W przypadku uzyskania jednakowej liczby punktów, w pierwszej kolejności 
zakwalifikują się do projektu osoby, które mają co najmniej jedno dziecko, następnie 
będzie brana pod uwagę kolejność złożenia wniosków. 

4. Komisja wyłoni Listę Beneficjentów Ostatecznych składającą się ze 118 gospodarstw 
domowych.  

5. Gospodarstwa domowe, które spełniają kryteria udziału w projekcie a nie zakwalifikują 
się na Listę Beneficjentów Ostatecznych utworzą Listę Rezerwową. 
 

§ 2 

Zasady działania Komisji: 
1. Komisja pracuje na posiedzeniach w obecności co najmniej połowy jej członków. Na 

każdym z posiedzeń Komisji sporządzana jest lista obecności. 
2. Posiedzenia Komisji są protokołowane. Protokół podpisuje przewodniczący komisji oraz 

wszyscy członkowie komisji biorący udział w posiedzeniu. 
3. Posiedzeniom Komisji przewodniczy przewodniczący. W przypadku nieobecności 

przewodniczącego posiedzeniom przewodniczy zastępca przewodniczącego. 
4. Do zadań Przewodniczącego należy w szczególności: 

1) ustalanie terminów posiedzeń Komisji, 
2) inicjowanie i organizowanie prac Komisji. 

5. Komisja podejmuje decyzje na podstawie informacji zawartych w zgłoszeniach. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

        Załącznik do Zadań i zasad działania komisji do weryfikacji 
        wniosków złożonych w ramach procesu rekrutacji do projektu 
        „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie  
        Michałowice” w celu wyłonienia Listy Beneficjentów  

 Ostatecznych i Listy Rezerwowej. 
  
        
   

………………………………………….. 

                          (imię i nazwisko)  
 
 

OŚWIADCZENIE 
 

 

Oświadczam, że nie pozostaję w takim stosunku prawnym lub faktycznym z biorącymi udział 

w projekcie, który może budzić uzasadnioną wątpliwość co do mojej bezstronności podczas 

weryfikacji wniosków. 
 
 
 
 
………………….,   ………………                       ……………………………………………….. 
   (miejscowość)                 (data)                                                      (podpis składającego oświadczenie) 
 
 
 
 
 


